

כ"ח אלול תש"ף
17 ספטמבר 2020

לכבוד : עו"ד אלעד מן – עמותת הצלח"ה
בדואר אלקטרוני : elad@man-barak.com

הנדון : בקשה לפי חוק חופש המידע, התשנ"ח – 1998 – מענה ביניים

סימוכין : פנייתך מספר 2021-20-0047 מיום 26.5.20

1. בפנייתך שבסימוכין (להלן: "הפנייה") ביקשת לקבל לידך, בהתאם להוראות חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן: "החוק") את המידע המפורט להלן:
"מלוא המסמכים הנוגעים למינוי חברי מועצת תאגיד השידור הישראלי (לא חברי המועצה שמונו בסבב הקודם אלא מי שאותרו והומלצו למינוי בידי הועדה בראשות כב' השופט בדימ. אילן שיף) לרבות כתבי מינוי, נימוקי המינוי והחלטות, סדר היום ותאריכי הישיבות של ועדת האיתור, רשימת המשתתפים בכל ישיבה, פרוטוקולים של ישיבות ועדת האיתור לרבות פרוטוקולים של הישיבות עם המועמדים עצמם וכל המסמכים שהוגשו לה בקשר עם המינויים, הסדרי ניגודי עניינים שנערכו לחברי המועצה שמונו, כתבי המינוי ותאריכי המינוי. הנ"ל נוגע גם למועמדים שלא מונו בסופו של דבר, ככל שהיו כאלה שהובאו בפני הועדה. ראו מסמך סיכום עבודת הועדה שהועבר בעבר לידי מרשתי כדוגמה לחלק מהמידע המבוקש.
עוד יוזכר כי אחת הישיבות התנהלה בהשתתפות הח"מ ולצורך העניין מהווה מכתבי זה כאישור מטעם צד ג' למסירת המידע הנוגע אליו לידי עמותת הצלחה."

2. לאחר בדיקה עם הגורמים הרלוונטיים במשרד, הנני מתכבד להשיבך כדלקמן:

א. בנוגע לכתבי המינוי ולנימוקי המינוי וההחלטות לגביהם, הריני להשיבך כי טרם הושלם הליך מינוי חברי המועצה עליהם המליצה ועדת האיתור ולכן אין עדיין כתבי מינוי. נימוקי המינוי והחלטות הוועדה בקשר לכך – נכנס לחריג 9(ב)2) ואלו לא ניתן להעביר עד שהמינויים יושלמו. למידע נוסף – ניתן להפנות לוועדת המינויים- ועדת גילאור.

ב. לגבי סדר היום ותאריכי הישיבות של ועדת האיתור, רשימת המשתתפים בכל ישיבה, פרוטוקולים של ישיבות ועדת האיתור לרבות פרוטוקולים של הישיבות עם המועמדים עצמם- מצ"ב קישור למסמך סיכום עבודת הוועדה שבו מופיעים תאריכי הישיבות וסדר היום של הישיבות. רשימת משתתפים – לא מופיעה במסמך אך בישיבות נכחו חברי הוועדה – יו"ר הוועדה, השופט (בדימוס) אילן שיף, ד"ר אורית יעקובסון ופרופסור עקיבא כהן וכן עו"ד ניצן לבנה ויחד איתה עו"ד עליסה כדורי או עו"ד אילת ריבנר מהלשכה המשפטית במשרד התקשורת, מעבר להרכב זה, נכחו בישיבות מרואיינים שונים. ככל שתראה פרוטוקול ספציפי או פרטים מעבר למה שמופיע במסמך הסיכום תוכל לחזור אלינו ולבקש אותם. להלן הקישור:

<https://www.gov.il/he/departments/publications/reports/08092020>

- ג. באשר למסמכים שהוגשו לוועדה בקשר עם המינויים, נבקש הבהרה למה אתה מתכוון.
- ד. ביחס להסדרי ניגוד עניינים, הריני להשיב כי המשרד לא מטפל בזה, וניתן לפנות לעניין זה לוועדת המינויים.
3. אנו לרשותך להבהרות ולהמשך טיפול ככל שתצטרך.

בכבוד רב,



מוניר קזמל

הממונה על יישום חוק חופש המידע
ומרכז בכיר פיקוח צרכני

העתק: גב' דנה נויפלד, היועצת המשפטית, משרד התקשורת